

TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED ApS

Trehøjevej 25
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2016

Tina Mølby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED ApS
Trehøjevej 25
7200 Grindsted

CVR-nr: 28289367
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Den Jyske Sparekasse

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af køkkener, bad, hvidevarer, fliser mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 16.789, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.668.026	1.666.885
Personaleomkostninger	1	-848.451	-21.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.650	-44.246
Andre driftsomkostninger		-684.126	-698.567
Resultat af ordinær primær drift		92.799	902.653
Andre finansielle indtægter		440	8.004
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.100	-13.800
Andre finansielle omkostninger		-46.034	-95.182
Ordinært resultat før skat		33.105	801.675
Skat af årets resultat	2	-16.316	-203.232
Årets resultat		16.789	598.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.789	598.443
I alt		16.789	598.443

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.682	7.501
Indretning af lejede lokaler		65.296	89.379
Materielle anlægsaktiver i alt	3	185.978	96.880
Deposita		43.000	43.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.000	43.000
Anlægsaktiver i alt		228.978	139.880
Fremstillede varer og handelsvarer		576.219	632.626
Varebeholdninger i alt		576.219	632.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508.992	368.264
Udskudte skatteaktiver		108.015	126.548
Andre tilgodehavender		153.908	72.784
Periodeafgrænsningsposter		59.418	28.157
Tilgodehavender i alt		830.333	595.753
Likvide beholdninger		1.804	4.232
Omsætningsaktiver i alt		1.408.356	1.232.611
Aktiver i alt		1.637.334	1.372.491

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		121.332	104.543
Egenkapital i alt		246.332	229.543
Leasingforpligtelser		93.724	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		93.724	0
Gæld til banker		679.892	118.554
Modtagne forudbetalinger fra kunder		78.200	183.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.025	441.473
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		293.433	286.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.388	112.796
Leasingforpligtelser		15.340	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.297.278	1.142.948
Gældsforpligtelser i alt		1.391.002	1.142.948
Passiver i alt		1.637.334	1.372.491

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	104.543	229.543
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	16.789	16.789
Egenkapital, ultimo	125.000	121.332	246.332

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	807.736	-59.207
Pensionsbidrag	7.680	60.000
Offentlige bidrag	10.497	8.326
Øvrige personaleomkostninger	22.538	12.300
	848.451	21.419

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	-2.217	-1.375
Ændring af udskudt skat	18.533	204.607
	16.316	203.232

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	315.748	116.047
Tilgang	0	139.249
Afgang	0	-30.000
Kostpris ultimo	315.748	225.296
Af- og nedskrivning primo	-226.369	-108.547
Tilbageførsel ved afgang	0	22.500
Årets afskrivning	-24.084	-18.567
Af- og nedskrivning ultimo	-250.452	-104.614
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.296	120.682

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Selskabskapital primo	125.000
Selskabskapital ultimo	125.000

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af butiks- og kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst 1. september 2019. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 tkr. 1.106.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler, som er indregnet i balancen.

Garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for udført arbejde på tkr. 48 pr. 31. december 2015.

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter.

Samlet hæftelse for selskabsskat udgør tkr. 0 og for kildeskat tkr. 19.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter m.v. kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets moderselskab har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for selskabets mellemværende med Den Jyske Sparekasse.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Den Jyske Sparekasse har selskabet udstedt ejerpantebrev på tkr. 500, med pant i selskabets driftsmateriel, inventar, goodwill mv. Herudover har selskabet udstedt skadesløsbrev på mio.kr. 1, der giver Den Jyske Sparekasse pant i selskabets fordringer. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2015 tkr. 1.460.

Til sikkerhed for leasingforpligtelse er der pant i leaset driftsmateriel. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2015 tkr. 121.

Af andre sikkerhedsstillelser er der 2 stk. erhvervslivsforsikringer på i alt mio.kr. 2, med mio.kr. 1 på hver af direktørerne pr. 31. december 2015.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabsskapitalen

Tvis Køkkencenter Grindsted Holding ApS, Trehøjevej 25A, 7200 Grindsted.